平成３０年７月８日
関係各位
                                        福島県立喜多方桐桜高等学校長

平成３０年度 学校開放講座開催について

　この度、「ロボコンinあいづ2018」への参加予定者を対象に、下記の通り学校開放講座を開催し、製作指導を実施する予定です。
つきましては、下記の要領で競技テーマ対応型ロボットの製作指導を行いますので、参加くださいますようご案内いたします。
記
１．日　時    　平成２９年８月１日（水）　午前９時～午後１２時
２．受　付    　８時３０分～８時５０分
３．場　所   　 喜多方桐桜高校 西側「梧桐会館」

４．講座内容
　　　　　　　 （１）開講式
      　　　　 （２）概要説明
      　　　　 （３）ロボット製作
　　　　　　　 （４）閉講式
６．申込み締切り

平成３０年７月２６日（木）までお願いします。

５．その他
　　　　　　　（１）工具類は準備してあります。

　　　　　　　（２）保護者または担当の先生とご一緒に来校してください。

（３）すでに製作に入っているチームは部品など紛失しないようにご注意下さい。
      　　　　（４）上履き、飲料水をご持参ください。

　　　　　　　事 務 局　喜多方桐桜高等学校　電気・電子科  酒井　政明
　　　　　　　講習担当　喜多方桐桜高等学校　工業科　荒井 ・ 酒井
                                         電  話  0241-22-1230
送信票不要
FAX　０２４１－２２－９８５２

福島県立喜多方桐桜高等学校　電気・電子科　酒井　政明　宛

ロボコンinあいづ２０１８「学校開放講座参加申込書」
申込日　　月　　日
下記の通り学校開放講座に参加します。
	所 属 名

	参加児童名・生徒名

	申 込 者 名

	保護者・先生（○印）

	連絡先　TEL

	連絡先　FAX

	引率者氏名

	保護者・先生（○印）